ELEMENTARY – SET 1   Say it in Indonesian.  

1. There are several fruit trees behind the house. 

Ada beberapa pohon buah di belakang rumah. 

2. This TV costs $1,450. 

Harga televisi [or: TV] ini $1.450. [= “seribu empat ratus lima puluh dolar”] 

[Alternatively: “Televisi ini (,) harganya $1.450.”] 

3. I don’t know when that train leaves. 

Saya tidak tahu kapan kereta api itu berangkat. 

4. What time do you wake up? 

Jam berapa kamu bangun / bangun tidur? [Or: Kamu bangun / bangun tidur jam berapa?]